- <519>. *Oblatio eiusdem*. Chartula oblationis. [1104] ?, luglio. . . . . p. 1420
- <520>. *Oblatio Henrici de xenodochio in Monte Gargani*. Præceptum oblationis. [1098], novembre . . . . . » 1422
- <521>. *Offertio Henrici comitis de xenedochio in Monte Gargano, Sancti Nykolai*. Chartula oblationis. 1101, aprile. . . . . » 1427
- <522>. *Offertio Comitelli de parte sua in ipso xenodochio*. Chartula oblationis. 1101, giugno. [Monte Sant'Angelo] . . . . . » 1430
- <523>. *Offertio Ursi et Mirandi de parte ipsius xenodochii in Monte Gargano*. Chartula oblationis. 1101, giugno. [Monte Sant'Angelo] . . . . . » 1432
- <524>. *Offertio Siconi presbyteri de Sancto Altissimo*. Chartula oblationis. 1101, aprile . . . . . » 1434
- <525>. *Preceptu Willelmi comitis de xenodochio Sancti Michahelis in Monte Gargano*. Præceptum confirmationis. 1103, agosto . . . . . » 1437
- <526>. *Offertio Robberti quam fecit Sancto Benedicto de ecclesia Sancti Petri cum ecclesia Sancti Demetrii in Ferolito in Calabria*. Chartula oblationis. 1104, febbraio . . . . . » 1440
- <527>. *Oblatio Ansonis Beneventani et fratrum eius de ecclesia Sancti Nykolai in Benevento*. Chartula oblationis. 1098, luglio. Benevento . . . . . » 1442
- <528>. *Oblatio Ansonis et fratrem eius de substantiis quas Sancto Nykolao tradidit in Benevento*. Chartula oblationis. 1097, ottobre. Benevento . . . . . » 1447
- <529>. *Oblatio Ansonis de Sancto Nykolao Beneventi*. Præceptum concessionis. [1098-1101] . . . . . » 1455
- <530>. *Oblatio Valduni de ecclesia Sancti Dionisii in Pontem*. Chartula oblationis. 1089 ?, [post agosto, 15]. Montecassino. . . . . » 1457
- <531>. *Carta Robberti comitis de restitutione Sancte Mariae in Cingle*. Chartula restitutionis. 1094, dicembre. Alife . . . . . » 1461
- <532>. *Oblatio Nykolai presbyteri de Sancto Nykolao in Benafro*. Chartula iudicationis. 1096, luglio. Venafro . . . . . » 1464
- <533>. *Oblatio Ugonis comitis de castro Viticosi*. (†) Chartula oblationis. 1105, settembre. San Germano . . . . . » 1466
- <534>. *Offertio Morini comitis de Aquafundata*. Chartula iudicationis. 1089, luglio. Venafro . . . . . » 1469
- <535>. *Offertio Raonis de Molisio qui et Rodulfus dictus est de monasterio Sancte Crucis in Serne et omnibus pertinentiis eius*. (†) Chartula donationis. 1092, marzo. Carpinone . . . . . » 1471
- <536>. *Oblatio Berardi comitis de monte Acze et Lacu Vivu et Godi et Pantana et Claranum et Muricentum et Offonnanu et Saphinu et Armonie*. Chartula oblationis. 1098, febbraio. Alfedena. . . . . » 1475
- <537>. *Offertio Berardi comiti de Sancto Martino de Felimini in territorio Marsicano*. Chartula oblationis. 1097, luglio. Apud Marsiam . . . . . » 1477